

# Original Brands ApS

Østerbrogade 106, 2. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 76 29 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Morten Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Original Brands ApS Østerbrogade 106, 2. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 76 29 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Menolac Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af agentur virksomhed indenfor tøjbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -390.641 mod 386.866 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab.

Selskabets moderselskab træder tilbage med dets mellemværender indtil det er muligt at tilbagebetale lånene, og i mellemtiden stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.777.925</b>	<b>2.149.265</b>
1 Personaleomkostninger	-1.981.586	-1.526.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.035	0
Andre driftsomkostninger	-50.572	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-322.268</b>	<b>522.406</b>
Andre finansielle indtægter	328	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.501	-10.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>-399.441</b>	<b>511.738</b>
3 Skat af årets resultat	8.800	-124.872
<b>Årets resultat</b>	<b>-390.641</b>	<b>386.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	665.000
Disponeret fra overført resultat	-390.641	-278.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-390.641</b>	<b>386.866</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.773	0
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	245.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>280.773</u>	<u>245.854</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>280.773</u></b>	<b><u>245.854</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	582.979	1.424.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.430	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.800	0
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter	535	11.246
Tilgodehavender i alt	<u>693.744</u>	<u>1.535.446</u>
Likvide beholdninger	<u>1.231.263</u>	<u>1.188.337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.925.007</u></b>	<b><u>2.723.783</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.205.780</u></b>	<b><u>2.969.637</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-384.761	5.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	665.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-259.761</b>	<b>795.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	28.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.012	468.384
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.983.260	1.122.046
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	124.872
Anden gæld	364.269	429.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.465.541	2.173.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.465.541</b>	<b>2.173.757</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.205.780</b>	<b>2.969.637</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	125.000	284.014	770.000	1.179.014
Udloddet udbytte	0	0	-770.000	-770.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-278.134</u>	<u>665.000</u>	<u>386.866</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	125.000	5.880	665.000	795.880
Udloddet udbytte	0	0	-665.000	-665.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-390.641</u>	<u>0</u>	<u>-390.641</u>
	<u>125.000</u>	<u>-384.761</u>	<u>0</u>	<u>-259.761</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.895.843	1.443.385
Pensioner	70.661	63.906
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.082</u>	<u>19.568</u>
	<b><u>1.981.586</u></b>	<b><u>1.526.859</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.342	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.159</u>	<u>10.668</u>
	<b><u>77.501</u></b>	<b><u>10.668</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.800	124.872
	<u>-8.800</u>	<u>124.872</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Overført fra aktiver under udførsel m.m.	245.854	0
Tilgang i årets løb	102.954	0
	<u>348.808</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		
Årets afskrivninger	-68.035	0
	<u>-68.035</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		
	<u>280.773</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	245.854	245.854
Overført til andre anlæg, driftsmaterialer og inventar	-245.854	0
	<u>0</u>	<u>245.854</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		
	<u>0</u>	<u>245.854</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		31/12 2023
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>343</u>
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Menolac Holding ApS, CVR-nr. 30 82 37 29, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
